
GUO JI 国际2012年5月24日 星期四
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于

2012年5月31日上午10：00在合
肥市阜阳路191号政通大厦7楼
拍卖大厅公开拍卖ZX240-3日立
挖掘机一台，参考价：42万元。

看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至拍卖前一日止。

注意事项：竞买者请于5月30
日上午12时前交纳竞买保证金，
并携带有关证件前来办理竞买
登记手续。

联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012.5.24

拍卖公告
受委托，将于2012年5月

31日上午10:00时在我公司拍
卖厅对 2 辆轿车进行公开拍
卖，有意者缴纳竞买保证金 1
万元/辆并到我公司办理竞买
登记手续(即日起至2012年 5
月30日10时止)。

地址及电话：合肥市芜
湖路347号城市华庭B座9楼
0551-2840110

安徽君诚拍卖有限公司
2012年5月24日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

33

本省中奖注数（注）

7

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12137期 中奖号码：88279 全国投注总额 1600538元 本省投注总额 130366元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12137期

中奖号码：01、10、12、14、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

14
1699

29324

每注奖金（元）

39478
50
5

本省中奖注数（注）
1

110
2154

全国投注总额：69014460元，安徽投注总额：1839036元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
30379

0
51410

安徽中奖注数（注）
618
0

1433

每注金额（元）
1000
320
160

中国福利彩票3D玩法
第2012137期中奖号码：517

彩票开奖台

全国投注总额：10902824元，安徽投注总额：329410元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

13
22

1052
1518
24431
25604
199290

本省中奖注数（注）

1
0
41
36
791
654
5987

每注奖金（元）

316149
11657

487
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012059期

基本号码：06、07、09、19、21、26、30
特别号码：05奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
4

（追加）0
24

（追加）8
74

（追加）27
189

（追加）43
4373

（追加）1255
16345

（追加）4304
182598

（追加）52574
2026816

4986

每注奖金（元）
7176230

0
201502
120901
16084
9650
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
1
1
1
0
3
1

127
18

437
93

5023
1240

60055
66

全国投注总额96532673元 本省投注总额 2875422元下期奖池：379705028.71元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12059期

中奖号码：基本号码09、13、19、21、27+03、04
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
91

1506
28869

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3
121
2307

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012059期 中奖号码：基本号码527894生肖码：龙

六省市投注总额：1012204元，安徽投注总额：81654元
奖池奖金：22216623元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
111
8146

安徽中奖注数（注）

0
23

1645

每注金额（元）

0
3279
10

六省市投注总额：1061314元，安徽投注总额：199656元
奖池奖金：2176639元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012137期 中奖号码：01、03、06、11、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

20

478

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2000

4780

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012137期

中奖号码：03、06、10、21、22

本期投注总额：26022元，奖池奖金：20450元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

12851

11329

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

262

219

0

全国投注总额 28520170元 本省投注总额 839324元
下期奖池：749577.62元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12137期 中奖号码：882

全国投注总额 28520170元 本省投注总额 839324元
下期奖池：749577.62元

据新华社电 国际原子能机

构（IAEA）总干事天野之弥22日

说，将很快就核查等事宜与伊朗

签署协议。天野之弥没有细说协

议内容，但告诉媒体记者，开放帕

尔钦基地将写入协议。

美国、英国、法国、俄罗斯、中

国、德国定于23日在伊拉克首都

巴格达与伊朗就伊核问题举行新

一轮对话。

天野之弥22日结束对伊朗的

访问后说，他与伊朗首席核谈判

代表赛义德·贾利利已就协议的

框架达成一致。“我可以说协议会

很快签署，只是说不好有多快。”

他没有介绍协议的具体内

容，仅说这是伊核问题所获“重

要进展”。

外界关注焦点之一在于德

黑兰附近的帕尔钦基地能否向核

查人员开放。依据卫星图片，国

际原子能机构专家怀疑帕尔钦基

地的实验活动与研制核武器相

关。然而，伊方强调，帕尔钦基地

为常规军事基地，拒绝国际原子

能机构核查人员进入。

天野之弥22日说，他与伊朗

官员讨论核查帕尔钦基地事宜，

“这一问题将作为（协议）框架文

件的落实内容之一，得以解决。”

美联社推断，伊方在23日伊

核问题新一轮对话开始前释放清

晰信号，以争取美欧取消制裁。

以色列22日晚些时候质疑伊

朗与国际原子能机构间可能达成

的协议内容。以色列国防部长埃

胡德·巴拉克说，伊朗试图通过达

成“技术协议”制造对话取得进展

的“假象”，为自身争取更多时间。

以色列财政部长施泰尼茨说：

“我们看到，伊朗和国际社会、国际

原子能机构玩捉迷藏游戏多年。”

新一轮“6+1”对话23日举行 伊朗争取取消制裁

IAEA：将与伊朗速签“核协议”

据新华社电 数以百计抗议

者21日闯入马里总统府，围殴即

将卸任临时总统、转而出任过渡

时期总统的迪翁昆达·特拉奥雷。

事件发生在西非国家经济共

同体成功斡旋政变军人接受过渡

时期协议后不足一天，势必加深外

界对马里恢复稳定前景的担忧。

总统府一名不愿公开姓名的

人士告诉法新社记者，抗议者上

午突破警卫防线，冲入总统府，殴

打正在里面的特拉奥雷。

路透社报道，抗议民众冲入总

统府时，守卫士兵似乎袖手旁观，

任由人群爬上附近的军方车辆，一

些人甚至骑摩托车进入总统府。

一名医生介绍，特拉奥雷接

受全身检查，伤势不严重，不久出

院，前往一处安全场所。

路透社援引目击者的话报

道，特拉奥雷脸部被抓伤，由贴身

保镖护送去医院。

政变军人组建的“民主复兴

和国家重建全国委员会”发言人

巴卡里·马里科证实，示威者“打

得厉害”，撕烂特拉奥雷的衣服，

撕碎总统府内特拉奥雷的照片。

“3人死亡，多人受枪伤……贴身

保镖向人群开了枪。”

特拉奥雷现年70岁，原为马

里国民议会议长。部分军人3月

下旬发动政变推翻前总统杜尔

之后，特拉奥雷出任临时总统，

任期40天。

马里示威者围殴临时总统
守卫士兵袖手旁观

星报综合报道 电视遥控器

发明人尤金-波利于5月20日去

世，享年96岁。

媒体于22日公布他的死讯，

称其是“寿终正寝”。波利出生于

芝加哥，曾长期在Zenith工作。他

一生获18项专利，多在电视领域。

他于 1955 年发明了该公司

首个名为“闪光自动化装置”的无

线遥控器。该遥控器利用一个类

似闪光灯的装置、通过激活电视

机内的光电管更换频道。

当时的遥控装置还较为笨

拙：闪光灯必须对准某一方向才

能进行操控；遥控器功能也很有

限，仅可开关电视画面和声音，通

过顺时针或逆时针转动调谐器来

换台。另外，由于该遥控器通过

闪光来控制，电视有可能受其他

光源影响。

尽管如此，遥控器的发明具有

开创意义。人们幽默地称呼波利

为“土豆沙发创始人”和“跳台沙

皇”，甚至“频道冲浪的沙滩男孩”。

电视遥控器发明人去世
享年96岁 被赞为“跳台沙皇”

据中新社电 韩国法务部22

日表示，将对一名曾数次强奸女

童的罪犯进行化学阉割(又称药

物去势)，这是韩国去年7月施行

相关法规以来的首例化学阉割。

据悉，这名罪犯朴某曾涉嫌

强暴女童而入狱，出狱后 2 个月

的2002年 8月屡教不改，仍继续

对儿童进行性犯罪。他原本今年

7月将刑满出狱，但

被鉴定为患有“娈童

症”，于是被指定为

化学阉割对象。

报道称，朴某出

狱后将待在家中，在

保护监护期间内每3

个月接受一次药物

注射，同时接受心理

治疗。韩国法务部

称，将对朴某进行保护观察3年，

并为其戴上电子脚环追踪位置。

现行韩国法律中规定，化学

阉割仅适用于对未满16岁儿童进

行性暴力的徒刑或被宣判治疗监

护、保护监护的19岁以上患有性

倒错症的罪犯且有可能再犯的情

况。经本人同意后进行化学阉

割，时间最长为15年。

据《人民日报》报道 菲律宾

国防部长加斯明22日表示，菲律

宾正加速采购最新武器装备，用

于未来5年“保卫领土”的装备现

代化项目多达138个。

加斯明称，有58个项目已经

获得批准。他透露，阿基诺三世

政府正致力于通过一项700亿比

索（约合 16.7 亿美元）的国防预

算，以推动军事现代化。同一天，

菲律宾总参谋长德尔罗斯还在美

国参加了第二艘“汉密尔顿”级巡

逻舰的接收仪式。菲外交部长德

尔罗萨里奥此前也曾向菲媒透

露，不少国家正在帮助菲律宾提

升国防能力。其中包括日本将向

菲提供12艘巡逻船，菲正考虑从

韩国购买战机，澳大利亚将向菲

提供搜救船并加强军事合作等。

菲一位分析人士称，菲律宾

从日、韩、澳等国购买巡逻船等装

备并不是新闻。日本媒体今年3

月曾报道过日本政府考虑向菲律

宾提供10艘巡逻船，而菲澳军事

合作甚至是三四年前的旧闻。然

而，菲律宾高官在黄岩岛事件悬而

未决的敏感时刻，主动向媒体爆料

这些旧闻，给外界一种寻求外部势

力介入的印象。这样的举动对黄

岩岛事件的解决十分不利。

菲宣布多项军备采购项目

据新华社电 美国洛杉矶县

地方检察院22日宣布，枪杀中国

留学生的两名嫌犯以一级谋杀等

罪名遭到起诉，如果罪名成立，他

们将有可能被判处死刑。

检察院在声明中说，被告布

赖恩·巴恩斯和杰维尔·博尔登的

行为已达到死刑标准，检察官将

于晚些时候决定是否对两名被告

以死刑求刑。

除被控蓄意谋杀外，两名被告

同时遭到谋杀未遂等罪名指控。

在枪杀南加大两名中国留学生前，

这两名被告曾多次行凶，意图谋

杀，目标多为20多岁的年轻人。

4月 11日凌晨1时左右，在美

国洛杉矶南郊的南加大校园附近，

中国留学生瞿某和吴某在车中遭

枪击，被送到附近医院后经抢救无

效死亡。两名留学生一男一女，均

为23岁，是南加大工程学院电子

工程专业二年级研究生。

韩“化学阉割”一名性犯罪者

被控一级谋杀

枪杀中国留学生嫌犯或判死


